
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE

CESSÃO DE USO BEM IMÓVEL Nº 02/2018

Partes: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis X INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS, com sede na MT 235, km 12, inscrito no
CNPJ sob o nº. 10.784.782/0011-22. Objeto: O presente Termo de Cessão de Uso tem por objeto uma área de terras
rurais, medindo 5,3277 há (cinco hectares, trinta e dois ares e setenta e sete centiares), denominada “LOTE 02”, de
propriedade do CEDENTE, registrada sob a Matrícula nº 14.117 no Registro de Imóveis, Títulos e Documentos desta
Comarca, situada neste Município. Parágrafo único. A cessão de uso ajustada por este instrumento tem por finalidade
atender a necessária ampliação do número de projetos de pesquisas e maior desenvolvimento de atividades pedagógicas
promovidas pelo CESSIONÁRIO, conforme consta do Ofício nº 167/2018/GAB.DIR/IFMT/CAMPUS CAMPO NOVO DO
PARECIS, datado de 10 de setembro de 2018, firmado pelo Diretor Geral do IFMT. Prazo: 05 (anos) Data: 15/10//2018
Secretaria: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO AO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº105/2018

A Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis vem através desta tornar público para conhecimento dos interessados
que o recurso interposto pela empresa Saga Medição LTDA, contra a decisão do Pregoeiro que a decisão que permitiu a
participação da empresa HGR Comércio de Hidrômetros EIRELI EPP e posteriormente a declarou como uma das
vencedoras do Pregão Presencial SRP nº 105/2018, foi NEGADO PROVIMENTO.

Campo Novo do Parecis, 11 de outubro de 2018.

RAFAEL MACHADO. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7383dc58

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:13:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




